
Skjernåskolen, Specialbørnehaven og STU søger
vikarer i kortere eller længere vikariater

Følgende faggrupper kan være i spil: pædagog/pædagogisk assistent, sosu-assistent, ergoterapeut
eller lærer, men det er ikke et krav, at du har en videregående uddannelse.
Da vi er en stor dynamisk organisation med mange medarbejdere, har vi løbende brug for vikarer
for forskellige personale som uddanner sig, er sygemeldte, har orlov eller er på barsel.
Vi søger derfor vikarer til ansættelse med en timelønnet, tidsbegrænset eller begivenhedsbestemt
ansættelse.
Det er positivt, hvis ansøger har en pædagogisk uddannelse, men det er IKKE et krav.
Om organisationen:
Skjernåskolen er en specialskole i Ringkøbing-Skjern Kommune, som formidler
specialundervisning og anden specialpædagogisk bistand til elever med generelle
indlæringsvanskeligheder, funktionsnedsættelser, autisme og ADHD. I tilknytning til
undervisningsdelen er der oprettet en selvstændig skolefritidsordning, og i forbindelse hermed en
specialklub for overbygningens elever. Specialbørnehaven ligger på samme matrikel som skolen
og er et specialpædagogisk tilbud for børn i alderen 0-6 år med betydelig og varig nedsat
funktionsevne og med gennemgribende udviklingsforstyrrelser. STU -huset ligger i Tarm er et 3-
årigt individuelt tilrettet forkøb for unge med funktionsnedsættelser mellem 16-25 år.
I alt tæller organisationen ca. 155 børn og unge i alderen 0-25 år og 100 ansatte.
Se de nærmere beskrivelser på vores hjemmeside; https://skjernaaskolen.aula.dk/hvem-er-vi 
Forud for endelig ansættelse indhenter Ringkøbing-Skjern Kommune referencer. Der bliver
indhentet børneattest på den der ansættes. Løn- og ansættelsesvilkår forhandles på
overenskomstvilkår.
 
Der vil løbende være ansættelsessamtaler og ansættelse. 
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til: 
Pædagogisk og administrativ afdelingsleder, Dorthe Byskov, mobil
51512772, dorthe.byskov@rksk.dk eller skoleleder Marie Kring mobil
20615127, marie.kring@rksk.dk 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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